



Uluslararası

Gençlik Eğitim Kültür
ve Spor Derneği

Konu : Sporla Doğayı Hisset Kısa Film Yarışması Duyurusu Hk.
Sayı : 2021/347

13.09.2021

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NE

Uluslararası Gençlik Eğitim Kültür ve Spor Derneği proje yürütücülüğünde, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü desteğiyle, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Türkiye Herkes İçin Spor Federasyonu, Türkiye Gençlik Vakfı ile Öncü Gençlik ve Spor Kulübü proje iş birliğinde, Türkiye'nin 81 ilinde ve uluslararası başvurulara da açık olarak düzenlenecek "Sporla Doğayı Hisset Kısa Film Yarışması ve Festivali" ile spor, çevre, doğa ve sinema konularında toplumsal farkındalığı artırmak amaçlanmaktadır.

Tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 Pandemisi sonrası, kısıtlamalardan kaynaklı toplumun hareketsiz bir yaşama sevk edilmiş olması hem fiziksel hem psikolojik birçok problemin de ortaya çıkmasına sebep olmuştur. Bu konuda en iyi çözüm yollarından biri toplumda spor ve hareket bilincini artırıcı faaliyetler karşımıza çıkmaktadır. Bunun yanında son zamanlarda ülkemizle birlikte tüm dünyada baş gösteren orman yangınları ve doğal afetler sonucunda, insanların çevreye ve doğaya karşı bakışı ile bu konudaki tutumlarına yönelik bilincin artırılmasına ihtiyaç duyulduğu aşikardır. Belirtilen bu sebeplerden hareketle, uluslararası platformlarda spor, çevre ve doğa bilinci konularında farkındalığı artıracak en önemli kitle iletişim araçlarından biri olan sinema projemizin ana temasını oluşturmuştur. Projemiz kapsamında, Sporla Doğayı Hisset Kısa Film Yarışması düzenlenerek, spor, çevre ve doğa alanında iki farklı Jüri değerlendirmesine tabi tutulacak kısa filmlerden dereceye giren kısa metraj filmler Kısa Film Festivali Gala programında ödüllendirilecektir. Projemiz faaliyetleri sonucunda, uluslararası toplumsal sorunlara çözüm niteliğinde toplumsal farkındalık oluşturulmanın yanında, sinema sektörüne olan ilginin artırılması da hedeflenmektedir.

Bahse konu "Sporla Doğayı Hisset Kısa Film Yarışması" öncelikle gençlerimiz üzerinde farkındalık oluşturulmasının hedeflenmesi hasebiyle, Rektörlüğünüzün de uygun göreceği üniversiteniz kampüsünde, web sayfaları ile sosyal medya hesaplarınızda gerekli duyuruların yapılması hususunu saygılarımızla tensiplerinize sunar,

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Mustafa KARAKUŞ
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek : Afiş ve Broşür

Not : Web sayfası ve Sosyal medya paylaşımları için Afiş ile Broşür tasarımı www.sporladogayihisset.com/afis linkinden indirilebilir.

Ehlibeyt Mh. Tekstilciler Cd.
Sümer İş Merkezi No:15/6
Balgat / Çankaya / Ankara / Türkiye

+90 312 311 62 17

+90 312 309 29 97

@sporladogayih

@sporladogayihisset

@sporladogayihisset

bilgi@sporladogayihisset.com

www.sporladogayihisset.com